
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PAOLO FRISI” 
Via Giardino, 69 20077 Melegnano (MI) 
Scuola infanzia primaria secondaria 1^ 

Cod mecc. MIIC89700N Cod IPA istc_miic89700n c.f. 97272330156 
Tel 02/9832887 – fax 02/9834095 

Pec: miic89700n@pec.istruzione.it  mail: miic89700n@istruzione.it 
Sito: http://www.icfrisimelegnano.edu.it 

 

 

 

 
 
CIG: Z9437A75B2 

CUP:  I79J22000210006 

 

Progetto  FESRPON-LO-2022-91 “EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITA’ DEL 

PRIMO CICLO” 
 

             

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTE le linee guida di ANAC n°4 – Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza europea, nelle quali si stabilisce che è consentito derogare 

dal principio di rotazione per gli affidamenti inferiori alla soglia di € 1.000,00; 

VISTO  il Parere N° 1312/19 del Consiglio di Stato con cui si conferma che entro i 5.000,00 € si 

può derogare dal principio di rotazione, e quindi ribadire l’affidamento diretto anche ad 

operatore economico uscente, purché la determinazione dell’affidamento contenga la 

motivazione della scelta 

 

 
DISPONE 
 

 
la deroga dal principio di rotazione per l’ordine del materiale pubblicitario. 

 
 
 
 
 
 

 
 
La Dirigente Scolastica 

                                       Dott.ssa Giordana Mercuriali 
                                                                                    
              Firma autografa sostituta a mezzo stampa, ai sensi 
                   e per gli effetti dell’art.3, comma 2 del D.L. 39/1993 

 

MIIC89700N - AA5FADF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002704 - 06/09/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente MERCURIALI GIORDANA BRUNA

mailto:miic89700n@pec.istruzione.it
mailto:miic89700n@istruzione.it
http://www.icfrisimelegnano.edu.it/

		2023-02-28T15:36:05+0100
	GIORDANA BRUNA MERCURIALI




